
56

ــار اخبـ
ه یـــژ و

ش م 1 3 ی د
3   هاره امش

قرآنی  فرزانه  استاد  با  بین الملل  دانشجویان  قرآنی  نشست  در 

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا قرائتی بر توسعه فرهنگ الهی 

و ترویج ادیان الهی تأکید شد.

در دیدار قرآنی دانشجویان بین الملل )درس هایی از قرآن( که با حضور 

دکتر خردمند معاون بین الملل دانشگاه و حجت الاسلام والمسلمین 

حاج آقا قرائتی و جمعی از دانشجویان بین الملل پردیس دانشگاه، 

یک شنبه 13 دی 94 در تالار ابن سینا دانشکده پزشکی برگزار 

شد؛ در ابتدا دکتر علی عرب خردمند معاون بین الملل دانشگاه 

ضمن تبریک سال جدید میلادی، اظهار داشت: دانشگاه علوم 

پزشکی تهران از حدود 4 سال قبل با توسعه فعالیت های بین المللی 

دانشگاه سعی دارد تبادلات علمی خود را با دانشگاه های معتبر 

دنیا گسترش دهد و در مسیر تبادل استاد و دانشجو نیز حرکت 

جدیدی را شروع کند.

وی بـا اشـاره به این که 350 دانشـجوی بین الملـل در مقاطع 

مختلـف از 30 کشـور جهـان در ایـن دانشـگاه مشـغول ادامه 

تحصیـل هسـتند؛ یادآور شـد: این دانشـجویان، آموزش علوم 

پزشـکی را در رشـته های مختلـف در دانشـگاه می آموزنـد و 

مطمئـن هسـتیم کـه حضـور ایـن عزیـزان می توانـد ارتبـاط 

برگزاری نخستین نشست قرآنی دانشجویان بین الملل با مفاخر علمی و مذهبی کشور

نشست قرآنی با حضور استاد فرزانه 
حجت الاسلام والمسلمین قرائتی
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بین دو فرهنگ را بسـط و توسعه دهد.

دکتر خردمند، توسعه فرهنگ الهی و ترویج ادیان الهی را یکی از 

سیاست های دانشگاه در عرصه بین المللی دانست و گفت: توجه 

علمی  آموزه های  کنار  در  فرهنگی  آموزه های  و  الهی  ادیان  به 

به عنوان یکی از فرآیندهای آموزشی در دانشگاه محسوب و به 

آن نگاه ویژه ای می شود.

دانشجویان  برای  این که  به  اشاره  با  دانشگاه،  بین الملل  معاون 

کرد:  تصریح  تدریس می شود؛  نیز  معارف  بین المللی دروس 

امیدواریم حرکت فرهنگی در کنار آموزش علوم بتواند در ساخت 

ان شاءالله  تا  باشد  داشته  بسزایی  تأثیر  دانشجویان  شخصیت 

فارغ التحصیلان و عالمان با آشنایی معارف الهی در خدمت به 

جوامع به نحو احسن خدمت کنند.

آراني  متوسل  محمود  دکتر  ادامه حجت الاسلام والمسلمین  در 

مدیرگروه معارف اسلامي دانشگاه، افزود: کشور ما بعد از انقلاب 

اعمال می کردند  با همه فشارهایی که دشمنان اسلام  اسلامی 

به واسطه این که معتقد به قرآن و آموزه های دینی بود توانست 

به خدا  توکل  با  امروزه  و  استقامت کند  این فشارها  مقابل  در 

مقاوم تر از گذشته فعالیت کند.

وی گفت: در سایه استقامت و پایداری به آموزه های دینی، امروزه 

پزشکان این مرزوبوم در اغلب کشورهای دنیا جزء بهترین پزشکان 

هستند که امیدواریم باوجود دانشجویان نخبه این دانشگاه، شاهد 

رشد و پیشرفت های چشمگیر بیشتری باشیم.

پس از آن دکتر محمدحسین نیکنام استاد متون الهی پردیس 

دانشجویان  قرآنی  در جلسات  داد:  ادامه  دانشگاه،  بین الملل 

پردیس بین الملل در خصوص ضرورت پیامبری بحث را آغاز و 

از ویژگی های پیامبران صحبت کردیم.

به ویژگی کلاس های معارف دانشجویان پردیس؛  اشاره  با  وی 

خاطرنشان کرد: در این نشست ها شیوه تدریس به صورت فقط 

این  در  نیز  دانشجویان  بلکه  نیست  استاد  بودن  وحده  متکلم 

گفت وگوها و تعاملات نقش مؤثری دارند.

و  بقره  مبارکه  معانی سوره  بررسی  افزود:  دانشگاه  استاد  این 

به پدر و  از تکبر و غرور، نیکی  از اسراف، پرهیز  اسراء، پرهیز 

مادر و ... از جمله مطالبی است که در این جلسات مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت.

سپس حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا قرائتی، به ارائه بحث جامعی 

در خصوص هدفمند بودن آفرینش و خلقت انسان پرداخت و 

گفت: هر چیزی که در این هستی وجود دارد هدفمند است و 

هیچ کس حق برتری بر دیگری را ندارد.

وی در ادامه در خصوص حوادث اخیر کشورهای مختلف مطالبی 

را ایراد کرد و افزود: نباید تحصیلات دانشگاهی به گونه ای باشد که 

برای بقیه مردم دردسرساز باشد باید از علم در راستای خدمت 

به مردم بهره گرفت.

حاج آقا قرائتی خطاب به دانشجویان پردیس بین الملل، تأکید 

که  چرا  کرد  استفاده  بهینه  شده  ایجاد  فرصت  از  باید  کرد: 

فراگیران می توانید  عنوان  به  و شما  است  ایران مهد تخصص 

الگو در کشور  به عنوان  ببرید و  بهره  از آموزش علوم شایسته 

خود مطرح باشید.

وی در ادامه به بحث حجاب در اسلام و نماز اشاره کرد و گفت: 

از دانشجویانی که به این موضوع نگاه ویژه ای دارند تشکر می کنم.

دانشجویان کشورهای  قرآنی،  نشست  این  در  این که؛  توضیح 

از  نمایندگی  به  نیجریه  و  پاکستان، سوریه، سودان  انگلستان، 

دانشجویان پردیس بین الملل به ارائه مطالبی در خصوص آموزش 

معارف و آموزه های دینی در دانشگاه پرداختند. همچنین در پایان 

از سوی دکتر خردمند لوح تقدیری به حاج آقا قرائتی اهداء و 

عکس یادگاری گرفته شد.


